4

q

AuctaHumna 121
26.12.2025 - 15:00

Manbunkmn, 100m BosibHbIA CTUMb

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

10 net n monoxe
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa

3annbiB 1 n3 11

1
2
3
4

~N oo

OETTAPEB Anekceil
YYMAK OmuTpuii
EPMAKOB Mwuxann
NMAHKOKOB Makcum
KALBbIPOB Tumyp
FETMAHOB fApocnas
OEMTAPEB Kupnnn

3annbiB 2 n3 11

O~NO OIS~ WNPE

CAMOS3[PA Kupunn
OrPEHWY AmuTpuii
KYNAC Apxun
BOOOIMbAHOB MatBeli
VIBAHOB [Omutpnii
YNbAHOB Makcum
TKAYEB faHunn
KOPCKOB MNétp-Ucyyd

3annbiB 3n3 11

1

oO~NO O WN

OEFTAPEB Aptem
MOPO30B Martgeii
3ABEPHAEB Huknta
MNNVNEHKO Amutpwii
COLIKOB Anekceii
YAJIOB Muxaun
HATVBNH Knpunn
LWWANVH Bnagumup

3anbiB 4 1311

O~NO OIS WN P

KOMMbITUH Knpunn
PYCWH OmuTpunii
NANAUY Mapk
MEPErYAOB Hukonai
LWEBYEHKO Tumodbeii
MAPUYEHKO Amutpnii
OMEJIbYEHKO PomaH
NNbACOB Pobept

3annbiB 51311

1

oO~NO OB~ WN

KOPO/1bKOB borpaH
BONOLWWH Bnagumnp
APAKYEEB Bnaaucnas
KY3HELLOB Hukonaii
FTEPACVMOB Hukunta
CUPOTA Marseii
XABUBYNNNH Tumodbei
CABW/H Bnagncnas

r/p

2015
2017
2017
2015
2016
2017
2015

2015
2018
2016
2016
2015
2015
2017
2018

2015
2015
2016
2016
2017
2017
2017
2016

2015
2015
2016
2017
2015
2017
2016
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015

llto
6/p

210H

210H

llto

210H.
210H.

6/p

o

210H.

3IoH

210H.

2t0H.

210H.

210H
3toH
3t0H
1[o]

KomaHpaa

dPepepaunsa nnaBaHus
ooy

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY A0 CLU Ne 10
ooy

MBY A0 CLU Ne 1
Pepepaums nnaBaHnAa

MBY A0 CLU Ne 1

Py

MBY A0 CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MY A0 PO CLIOP Ne 22
KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT

MBY A0 CLU Ne 10

BCK 3Be3ga

MBY OO CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 3 HoBOLIaxTUHCK
Uvarov_swim

denepaumsa nnasaHnAa

rBY OO PO CLUOP Ne 22

Lkona Ne 115

MBY A0 CLU Ne 10

Besbix

KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 4

MY 40O PO CLIOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

Py

MBY OO CLU Ne 3 HoBouepkacck
KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT

MBY A0 CLU Ne 1 HoBouepkacck
CLUOP Ne 2 BonrogoHck

3aaBoyHOe Bpems

NT
2:10.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:01.73

NT

1:55.00
1:54.48
1:51.20
1:50.00
1:50.00
1:52.00
1:55.00
1:56.10

1:50.00
1:48.00
1:46.00
1:45.00
1:45.84
1:47.00
1:49.62
1:50.00

1:44.00
1:44.00
1:43.51
1:41.21
1:42.00
1:43.97
1:44.00
1:45.00

1:40.00
1:40.00
1:38.00
1:36.01
1:36.30
1:38.79
1:40.00
1:40.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"

6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

@@w@@,/

nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

26.12.2025 12:46 - CtpaHuua 1



www.swimlige.ru

4

q

OucTtaHuma 121, Manbunki, 100m BonbHbIi CTWb

3annbiB 6 n3 11

OYBATOB Banepwii
KOPTUEB [asung,
NYBEHLIOB Bukrop
APHAYTOB MupoH
LWWANOAEB Muxaun
NEBYEHKO Martselii
NYKWH MwupoH
AJTEKCEEHKO WA

O~NO OIS WNPE

3annbiB 7 n3 11

1 CTPW>XXKAKOB MartBeli
2 NIAPbKWH Anekceii
3 oNIMMNNOB VeaH

4 CALOB CeméH

5 KOB3EB Marsei

6 EPMOJIA OaHuun

7 WEMETOB OmMuTpuii
8 [ObIBEOB AHgpeii

3anbiB 8 M3 11

1 MNETPALL ®enop

2 OYHAEB I'ne6

3 OENAHbAH Tumyp

4 TOMNOB Kupunn

5 POXWH Muxann

6 CYUYEK Masen

7 BOHAAPEHKO AnekcaHap
8 MACJIOB KOHCTaHTuH

3annbiB 9 n3 11

LWAB/INLKNA Muxaunn
KOPHWMJTOB Makcum
MATEBOLYK Omutpuia
NEMNENAEB Mnxann
MNOMMKOB Muxaunn
MENNMEHKO leopruit
KOCTOMAPOB Anekceii
EFOPOB EBreHuii

O~NOOUL AWNBE

3annbiB 10 n3 11

1 TAPACEHKO Tumyp
MAKCHOTOB ApceHuii
CKPUMAYEB PomaH
MAPYEHKO WBaH
MABJIOB Erop
MHKOTKWH BorgaH
MAKCVMOB Mwuxaunn
®ENOPOB Kupunn

oO~NO G hWN

2017
2015
2016
2017
2017
2015
2016
2016

2016
2015
2017
2015
2016
2017
2015
2016

2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015

2015
2016
2016
2017
2015
2015
2015
2015

110H

210H

3I0H

210H

o
3IoH
210H
6/p
210H
210H

210H

2t0H.

110H.

1o
210H

210H.

3IoH
210H

110H
o

o
1[o]
210H
ItoH

210H

110H

BCK 3Be3pa

MBY OO CLU Ne 1

BCK 3Be3pa

depepauma nnasaHuA
CKA 1. PoctoB-Ha-[oHy
MY 4O PO CLIOP Ne 22
MY A0 PO CLIOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 22

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 3 HoBowaxTuHCK

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY A0 CLU Ne 4

KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtos-Ha-[loHy
KCIT Nel ®utpoH Mopu3oHT

BY OO PO CLUOP Ne 22
KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT
MBY 0O PO CLIOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PoctoB-Ha-[oHy
CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck
KCI Nel ®utpoH Mopu3oHT
By 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 4

MBY 0O PO CLUOP Ne 22

MBY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 3 HoBouvepkacck
MBY 0O PO CLIOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 1 HoBouepkacck
mikhailovs_team_swim

MBY OO CLU Ne 1

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

1:36.00
1:35.70
1:35.00
1:34.00
1:35.00
1:35.56
1:35.87
1:36.00

1:31.00
1:30.01
1:30.00
1:29.00
1:29.71
1:30.00
1:31.00
1:31.59

1:28.96
1:27.62
1:25.00
1:24.00
1:24.21
1:26.00
1:28.44
1:29.00

1:24.00
1:23.00
1:23.00
1:21.00
1:22.81
1:23.00
1:24.00
1:24.00

1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:19.75
1:20.00
1:20.00
1:20.74

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

@@w@@,/

nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

26.12.2025 12:46 - CtpaHuua 2



www.swimlige.ru

HOBOTO/LHHE CTAPTDI ZL0HA

OucTtaHuma 121, Manbunki, 100m BonbHbIi CTWb

3anbiB 11 M3 11

1 F'ETbMAH Erop 2015 Uvarov_swim 1:18.00
2 BACHOTUEHKO Bacwunuii 2016 o rBY 4O PO CLUOP Ne 13 1:16.00
3 JIE3VNH Bcesonopg 2016 1 L0]0)% 1:12.00
4 ®EANOPOB Makcum 2015 1 MBY OO CLU Ne 13 1:07.00
5 KOB3EB Bnagumup 2015 1 BY OO PO CLUOP Ne 22 1:10.50
6 XOXXEHUEB [eHunc 2015 I bY 4O PO CLUOP Ne 13 1:16.00
7 MAMAJIbIIA Makcum 2015 1w  CKA'T. PocToB-Ha-[oHy 1:17.00
8 34BPEB dappeii 2015 1woH MBY 4O CLU Ne 4 1:18.50
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 26.12.2025 12:46 - CtpaHuua 3
X
N



www.swimlige.ru

