



# НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

121  
26.12.2025 - 15:00

, 100m

10

1 11

1	2015				NT
2	2017				2:10.00
3	2017	II	2		2:00.00
4	2015	/		10	2:00.00
5	2016				2:00.00
6	2017	2		1	2:01.73
7	2015				NT

2 11

1	2015	2	1	1:55.00
2	2018			1:54.48
3	2016	II	5	1:51.20
4	2016		4	1:50.00
5	2015	2	10	1:50.00
6	2015	2	10	1:52.00
7	2017		22	1:55.00
8	2018		1	1:56.10

3 11

1	2015	/	10	1:50.00
2	2015			1:48.00
3	2016		5	1:46.00
4	2016		4	1:45.00
5	2017		3	1:45.84
6	2017		Uvarov_swim	1:47.00
7	2017			1:49.62
8	2016	III	22	1:50.00

4 11

1	2015		115	1:44.00
2	2015	2	.	1:44.00
3	2016		10	1:43.51
4	2017	3	1	1:41.21
5	2015	2	.	1:42.00
6	2017		5	1:43.97
7	2016		4	1:44.00
8	2015		22	1:45.00

5 11

1	2016	2	.	10	1:40.00
2	2016			4	1:40.00
3	2016	2	.	10	1:38.00
4	2016				1:36.01
5	2016	2		3	1:36.30
6	2015	3	1		1:38.79
7	2015	3		1	1:40.00
8	2015	II	2		1:40.00

" "

[www.swimlige.ru](http://www.swimlige.ru)

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

26.12.2025 12:46 -

1

26 - 28  
декабря 2025 года





# НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

121, , 100m

6 11

1	2017				1:36.00
2	2015	1		1	1:35.70
3	2016				1:35.00
4	2017				1:34.00
5	2017	2		- -	1:35.00
6	2015			22	1:35.56
7	2016	3		22	1:35.87
8	2016			22	1:36.00

7 11

1	2016	2		- -	1:31.00
2	2015			3	1:30.01
3	2017	II		2	1:30.00
4	2015	3		4	1:29.00
5	2016	2		1	1:29.71
6	2017	/		22	1:30.00
7	2015	2		- -	1:31.00
8	2016	2		1	1:31.59

8 11

1	2015			22	1:28.96
2	2015	2	1		1:27.62
3	2015			22	1:25.00
4	2016	2		10	1:24.00
5	2016			4	1:24.21
6	2015	1		10	1:26.00
7	2016	III		- -	1:28.44
8	2016	2		- -	1:29.00

9 11

1	2015	2	.	10	1:24.00
2	2015	3		4	1:23.00
3	2015	2		4	1:23.00
4	2016	I		2	1:21.00
5	2015	1		1	1:22.81
6	2016	III		22	1:23.00
7	2016			13	1:24.00
8	2015			4	1:24.00

10 11

1	2015	II		22	1:20.00
2	2016	II		22	1:20.00
3	2016	2		4	1:20.00
4	2017	I		3	1:19.00
5	2015			22	1:19.75
6	2015	2		1	1:20.00
7	2015		mikhailovs_team_swim		1:20.00
8	2015	1		1	1:20.74

" "

[www.swimlige.ru](http://www.swimlige.ru)

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

26.12.2025 12:46 -

2

26 - 28  
декабря 2025 года





# НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

121, , 100m

11 11

1	2015	Uvarov_swim			1:18.00
2	2016	I	13		1:16.00
3	2016	III			1:12.00
4	2015	II	13		1:07.00
5	2015	III	22		1:10.50
6	2015	I	13		1:16.00
7	2015	II	- -		1:17.00
8	2015	1	4		1:18.50

" "

[www.swimlige.ru](http://www.swimlige.ru)

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

26.12.2025 12:46 -

3

26 - 28  
декабря 2025 года

